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Lexus UX
200 F Sport 2WD

STANDARD LEASING

60
30%

102 900 zt brutto od 1559 netto/mc

Powyzsza symulacja jest jedynie przyktadem finansowania i nie stanowi oferty w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego. Wszystkie wartosci podane sa w ztotych polskich. Ostateczne warunki leasingu zostang okreslone w
umowie, po zapoznaniu sie przez Toyota Leasing Polska Sp. z 0.0. z dokumentami dostarczonymi przez Korzystajacego oraz na podstawie faktury sprzedazy wystawionej przez Autoryzowanego Dilera Toyoty dla Toyota
Leasing Polska Sp. z 0.0
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BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Kurtyny powietrzne, Poduszka powietrzna chronigca
kolana, Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszka
powietrzna pasazera, Poduszki boczne przednie, Swiatta
LED, Swiatta przeciwmgielne, Elektroniczna kontrola
cisnienia w oponach, Elektroniczny system rozdziatu sity
hamowania, Lampy tylne w technologii LED, Spryskiwacze
reflektoréw, System wspomagania hamowania, Aktywny
asystent hamowania awaryjnego, System powiadamiania o
wypadku, System ostrzegajacy o mozliwej kolizji, Aktywny
asystent zmiany pasa ruchu

KOMFORT

Bluetooth, Czujniki parkowania przednie, Czujniki CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

parkowania tylne, Elektryczne szyby przednie, Elektryczne
szyby tylne, Elektrycznie ustawiane fotele, Elektrycznie
ustawiane lusterka, Gniazdo USB, Kamera cofania,

Klimatyzacja automatyczna, topatki zmiany biegéw, 1987 cm? 2019
Podgrzewane lusterka boczne, Podgrzewane przednie

siedzenia, Przyciemniane szyby, Tapicerka skérzana,

Tempomat aktywny, Wielofunkcyjna kierownica, 69 500 km
Wspomaganie kierownicy, Kierownica skérzana, Lusterka 2020-08-28

boczne sktadane elektrycznie, Wspomaganie ruszania pod

gore, Elektrycznie ustawiany fotel kierowcy, Felgi

aluminiowe 18, Zestaw gtosnomadwiacy, Keyless Go, 171 KM SUV
Swiatta do jazdy dziennej diodowe LED

INNE Benzyna Szary Metalik
Interfejs Android Auto, Interfejs Apple CarPlay, RSA -
System rozpoznawania znakéw drogowych, Uruchamianie
silnika bez uzycia kluczykéw, Keyless Entry, System Automatyczna (CVT, 5/5
hamowania awaryjnego dla ochrony pieszych, Elektryczny eCVT)
hamulec postojowy i 2 wiecej
#300581 JTHY35BH102019802

KONTAKT Z DORADCA
Tomasz Rusin
Doradca ds. sprzedazy samochodow uzywanych

+48 660 522 738

trusin@toyota.koszalin.pl
DILER
Toyota Koszalin
Koszalin, Okrezna 4-6

www.toyota.koszalin.pl

+48 660 522 738 +48 668 468 064 +48 668 914 639 +48 94 Sprawdzony stan techniczny

34102 87
uzywane@toyota.koszalin.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-17:00
Sopota: UY:UU-14:0U

Udokumentowana historia auta
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Lexus UX 2.0 Benzyna JTHY35BH102019802

Nakretki antykradziezowe - chromowane

Kota

Pokrowce na kota i opony
Kota

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Belki Dachowe
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus M
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus L
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus XL
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus Alpine
Bagaz

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaz

221 zt

405 zt

558 zt

635 zt

1677 zt

3465 zt

38311zt

4242 zt

4757 zt

1081 zt

+48 660 522 738 +48 668 468 064 +48 668 914 639 +48 94 34

10287

uzywane@toyota.koszalin.pl
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Siatka bagaznika pozioma
Bagaz

Organizer
Bagaz

Dywaniki tekstylne (czarne)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki Gumowe (czarne)
Dywaniki / Wyktadziny

Popielniczka/schowek

Komfort

Folia ochronna klamek drzwi

Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczeristwo

393 zt

411 zt

836 zt

612 zt

415 zt

99 zt

118 zt

+48 660 522 738 +48 668 468 064 +48 668 914 639 +48 94 34

10287

uzywane@toyota.koszalin.pl



